
Landsdækkende kort- og landmålingstekniker til
Anlægsafdeling i Silkeborg

Jeg nyder selvstændigheden som landmåler og motiveres af at arbejde på mange forskellige
projekter, med hele Danmark som min arbejdsplads. 
Arkil A/S søger en kvalitetsbevidst landmålingstekniker til Anlægsafdelingen i Silkeborg. Afdelingen
udfører infrastrukturprojekter over hele landet, hvilket kræver, at jeg kan bo ude 4 dage om ugen. 
Min rolle
Jeg er en del af et dygtigt team med tre erfarne landmålere, som sikrer kvaliteten på vores projekter
og samarbejder tæt med entrepriselederne. 
Mine typiske opgaver er:

Afsætning med totalstation, ●

Databehandling og kvalitetssikring ●

Indmåling ●

Udarbejdelse af 3D-tegninger for maskinstyring ●

Ad hoc-opgaver af lignende karakter●

Arkil tilbyder

En fast fuldtidsstilling som udeligger●

En konkurrencedygtig og attraktiv lønpakke inkl. sundhedssikring og pensionsordning●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling og efteruddannelse●

Et stort dagligt fokus på det gode arbejdsmiljø og et højt kvalitetsniveau●

Grundig oplæring og en god modtagelse, så du kan komme sikkert fra start●

Mine kompetencer
Arkil forestiller sig at jeg har erfaring fra anlægsbranchen og:

Er uddannet kort- og landmålingstekniker●

Har kørekort (B)●

Kan begå mig på både dansk og engelsk●

Er en god og samarbejdsvillig kollega der også kan trives i det selvstændige arbejde●

Vægter præcision og kvalitet højt●

Det lyder som noget for mig!
Kontakt Leif Thomsen på telefon 40351963, for at høre mere om jobbet, eller send mit CV med en
kort beskrivelse af min motivation for jobbet, direkte via ansøgningsknappen, hurtigst muligt. 
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og opfordrer alle kvalificerede kandidater til at
søge stillingen. Samtaler til stillingen afholdes løbende, indtil rette kandidat er fundet.
Om Arkil
Arkil forpligter sig til at være en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, der prioriterer sikkerhed
højt og efterlever virksomhedens værdier om høj faglighed og ordentlighed, for at sikre en stabil,
sund og fremtidssikret forretning. 
Arkil er en af Danmarks største entreprenørvirksomheder med 2.300 ansatte, aktiviteter i flere
lande og en omsætning på over 4,7 milliarder kr. I Danmark udfører vi entreprenørprojekter over
hele landet, og vi arbejder sammen med både offentlige og private bygherrer samt rådgivere.
Igennem mere end 80 år har vi sat solide aftryk på infrastrukturen i de lande, vi opererer i – og det
bliver vi ved med. Læs mere om arkil her.

https://www.arkil.dk/om-os
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